МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
«ЖЕЛЕЗНОГОРСКИЙ РАЙОН» КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 14.06.2022     № 378а
г.Железногорск

«О внесении изменений в постановление Администрации
Железногорского района Курской области
«О муниципальном уполномоченном органе
(рабочей группе) по реализации на территории
Железногорского района программы Курской области
по оказанию содействия добровольному переселению
в Российскую Федерацию соотечественников,
проживающих за рубежом» от 04.04.2022 № 222»

В связи с изменениями кадрового состава, руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 14.09.2012 г. №1289 «О реализации государственной программы по оказанию содействия добровольному переселению в Российскую Федерацию соотечественников, проживающих за рубежом», постановлением Администрации Курской области от 24.12.2021 № 1444-па «Об утверждении государственной программы Курской области «Оказание содействия добровольному переселению в Курскую область соотечественников, проживающих за рубежом», Администрация Железногорского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести изменения в приложение № 1 постановления  Администрации Железногорского района Курской области «О муниципальном уполномоченном органе (рабочей группе) по реализации на территории Железногорского района программы Курской области по оказанию содействия добровольному переселению в Российскую Федерацию соотечественников, проживающих за рубежом» от 04.04.2022 № 222, изложив его в новой редакции (приложение № 1).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Железногорского района Курской области Кириченко Е.Н.
3. Настоящее постановление подлежит размещению в газете «Жизнь района» и на официальном сайте Администрации Железногорского района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Железногорского района                                                  А.Д.Фролков

                                                                                                            Приложение №1
к постановлению Администрации Железногорского района
Курской области
от  14.06.2022   № 378а

СОСТАВ
муниципального уполномоченного органа  (Рабочей группы)
по реализации на территории Железногорского района
программы Курской области по оказанию содействия
добровольному переселению в Российскую Федерацию соотечественников, проживающих за рубежом

Л.В. Алистратова   -          Начальник  отдела социально-экономического
развития и регулирования продовольственного рынка управления аграрной политики Администрации Железногорского  района,
председатель рабочей группы;

О.В. Струков  -                  Начальник отдела по вопросам миграции
МО МВД  России «Железногорский»,
заместитель председателя рабочей группы
(по согласованию);

А.С. Шилина  -                   Главный специалист – эксперт по труду
Администрации Железногорского района,
секретарь рабочей группы.

Члены муниципального уполномоченного органа (рабочей группы):

Л.Н. Локтионова  -            Консультант отдела по правовым
вопросам управления по имуществу, архитектуре,
земельным и правовым вопросам
Администрации  Железногорского района;

Т.А. Ямщикова  -               Ведущий специалист  ОКУ «Центр занятости
населения   города  Железногорска
и Железногорского  района» (по согласованию);

В.Е. Ребраков -                   Старший инспектор отдела по вопросам
                                             миграции МО МВД «Железногорский»
                                             (по согласованию).